
BUS GRATUIT

TERMINUS : FIESTA
BOUM BOUM !R E J O I G N E Z - N O U S  P O U R  L A  F Ê T E

A U  V I L L A G E  T O U S  E N S E M B L E  ! ! !

Coordonnées :
Base nautique municipale de Tholon

18 Bd du Touret de Vallier
Téléphone : 04 42 10 82 90

Site internet : www.fadasdumonde.fr

Réseaux sociaux : 

@fadas.du.monde fadasdumonde

E N  P A R T E N A R I A T  A V E C

L E  B U S  C ’ E S T  B I E N G ’
M A I S  A U S S I  . . .  

À pied En vélo et
trottinette 

En voiture

 Ferrières : 30 min
depuis la place des

Aires

L’Île : 35 min depuis
le Miroir aux

Oiseaux

Jonquières : 45 min
depuis le centre

Ferrières : 8 min
depuis la place

des Aires

L’Île : 12 min
depuis le Miroir

aux Oiseaux

Jonquières : 15
min depuis le

centre

Coordonnées GPS : 
18 Boulevard du Touret de Vallier,

13500 Martigues, France

Parkings disponibles : 
Base nautique, Auchan, lycée Paul

Langevin...



Capucins (côté
D5) 17h30 18h30

Mairie Annexe 17h34 18h34

Gare de Croix
Sainte 17h36 18h36

Jean Renoir 17h38 18h38

Hôtel de ville 17h40 18h40

Le Théâtre 17h45 18h45

Girondins 17h50 18h50

Piscine 17h52 18h52

Lycée Paul
Langevin 17h53 18h 18h53 19h

Canto Perdrix 17h54 18h54

Escaillon 17h56 18h55

Église de
Jonquières 18h06 19h06

Louis Dégut 18h08 19h08

Font Sarade 18h10 19h10

Route St Pierre 18h12 19h12

Gérard Philippe 18h14 19h15

Emile Zola 18h18 19h20

Général Leclerc 18h20 19h22

Place des Aires 18h22 19h25

Base Nautique
(Village des

Fadas)
17h58 18h25 18h58 19h30

Base Nautique
(Village des

Fadas)
21h 22h 23h 00h

Escaillon 21h03 23h03 00h02

Canto Perdrix 21h07 23h07 00h06

Capucins (côté
D5) 21h09 23h09 00h08

Mairie Annexe 21h11 23h11 00h10

Gare de Croix
Sainte 21h13 23h13 00h13

Jean Renoir 21h15 23h15 00h15

Hôtel de ville 21h18 23h18 00h18

Le Théâtre 21h20 23h20 00h20

Girondins 21h22 22h26 23h22 00h26

Église de
Jonquières 22h28 00h28

Louis Degut 22h30 00h30

Font Sarade 22h32 00h32

Route St Pierre 22h35 00h35

Gérard Philippe 22h38 00h38

Émile Zola 22h43 00h43

Général Leclerc 22h46 00h46

Place des Aires 22h50 00h50

Piscine 21h26 22h55 23h26 00h55

Lycée Paul
Langevin 21h30 23h 23h30 01h

B U S  G R A T U I T
D U  1 3  A U  2 1  J U I L L E T

P A S  D E  B U S  L E  1 4  J U I L L E T  !
( F E R M E T U R E  D U  V I L L A G E  À

2 1 H 3 0 )

C O N C E R T S ,  T H É Â T R E ,
D A N S E ,  S P O R T S ,  S T A N D

U P ,  K A R A O K É ,
I N S T A L L A T I O N S

S O N O R E S . . .

ALLERS RETOURS

P L U S  D ’ I N F O R M A T I O N S
S U R  F A D A S D U M O N D E . F R

T ’ Y  V I E N S  O U  B I E N  ? !


